
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 187 DEL 29/07/2021 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA STRUMENTIMUSICALI.NET S.R.L. PER 
FORNITURA MATERIALE PER REALIZZAZIONE EVENTI. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.998
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 187 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA STRUMENTIMUSICALI.NET S.R.L. PER 

FORNITURA MATERIALE PER REALIZZAZIONE EVENTI. 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

Con determina n. 133 del 29/06/2021, a seguito di  consultazione del MEPA, è stato dato incarico 

alla ditta STRUMENTIMUSICALI.NET s.r.l., con sede in Taranto alla via del Tratturello Tarantino 

n. 5, P. IVA 02502030733 per l’acquisto del materiale elettrico occorrente per garantire una 

migliore gestione e realizzazione degli eventi organizzati da questo Ente  e precisamente di uno 

switcher  Blackmagic Design Atem Mini Pro al costo di € 472,50 oltre IVA, per complessivi € 

576,45, impegnando tale spesa al codice di bilancio 7.01.2.0202 - capitolo 299505 del bilancio 

corrente disponibile; 

 

Visto/a 

 - la fattura n. 198/PA del 23.7.2021 presentata dalla ditta di cui sopra, pervenuta in data 

26/07/2021 al n. 12050, per la fornitura di cui sopra, ammontante ad € 472,50 oltre IVA, per 

complessivi € 576,45, impegnata con la determina n. 133/2021  al Codice di bilancio 

7.01.2.0202 – Capitolo 299505 del bilancio corrente;  

 che la fornitura è  stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare alla ditta STRUMENTIMUSICALI.NET s.r.l., con sede in Taranto alla via del 

Tratturello Tarantino n. 5, P. IVA 02502030733 - la fattura n. 198/PA del 23.7.2021 

presentata dalla ditta di cui sopra, pervenuta in data 26/07/2021 al n. 12050, per la fornitura di 

uno switcher  Blackmagic Design Atem Mini Pro, ammontante ad € 472,50 oltre IVA, per 

complessivi € 576,45;  

 

- di  prelevare la predetta spesa al Codice di bilancio 7.01.2.0202 – Capitolo 299505 

dell’esercizio corrente, disponibile, sul quale la stessa è stata impegnata con la determina n. 

133/2021; 

 

- di dare atto che: 

 sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi 

finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 

intestato alla ditta IBAN IT 24H0306915812100000016421; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000 e 

ss.mm.ii il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. lgs. 267/2000.  

 

 

 

 

 

 

                                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE 1: 

AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1011

LIQUIDAZIONE DITTA STRUMENTIMUSICALI.NET S.R.L. PER FORNITURA MATERIALE PER
REALIZZAZIONE EVENTI.

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 187 Nr. adozione generale: 998
29/07/2021Data adozione:

29/07/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/07/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


